EDITAL N.º 02/2019

    O Presidente da Câmara Municipal de André da

Rocha, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio deste, tornar

público, que a Sessão Ordinária, do dia 05 de Junho de 2019, será

antecipada para o dia 03 de Junho de 2019 ás 19he30min, devido à

participação da secretária executiva no Curso de Cerimonial, Protocolo

e Planejamento de Eventos, nos dias 04 e 05 de Junho de 2019, na

sede da FAMURS, Rua Marcílio Dias, 574, em Porto Alegre/RS .

    André da Rocha, 28 de Maio de 2019.

MIGUEL LUIS DA SILVA RIBEIRO

Presidente da Câmara Municipal.